
MUHAMMAD
IQBAL_226110100008 bab1-5

bismillah.pdf
by 10 Perpustakaan UMSIDA

Submission date: 08-Aug-2024 10:50AM (UTC+0700)
Submission ID: 2428876110
File name: MUHAMMAD IQBAL_226110100008 bab1-5 bismillah.pdf
(320.99K)
Word count: 10886
Character count: 66548





1



2

2

2

5

5
5



2
2

2

2
2

2

2



3

3

3

3

3

5

5

5



2

2

10





9





8

8



4

4



2



6



1

1

1

8



1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

5

5

7



7



1

1



1

4

7

7













15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

MUHAMMAD IQBAL_226110100008 bab1-5 bismillah.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.itsm.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.itscience.org
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

jtmb.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

Widyastuti Pertiwi M, . "Pengaruh Stres Kerja
dan Pemberdayaan Terhadap Kepuasan Kerja
Pegawai Pada Kantor Dinas Ketenagakerjaan
Kota Makassar", Open Science Framework,
2018
Publication

erepo.unud.ac.id
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source



1%

9 1%

10 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

repo.jayabaya.ac.id
Internet Source

ejournal.pelitaindonesia.ac.id
Internet Source


